

Densou Trading Desk ApS

Bredgade 75, 3., 1260 København K

CVR-nr. 25 31 15 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2017.

Anders Elley
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Densou Trading Desk ApS
Bredgade 75, 3.
1260 København K

CVR-nr.: 25 31 15 66
Stiftet: 4. december 2013
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Elley

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er rådgivning, indkøb og salg af digitale annoncepladser ved at bruge teknologi til at erstatte manuelle processer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.903 t.kr. mod 4.903 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.725 t.kr. mod 2.014 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	6.902.716	4.903
1 Personaleomkostninger	-3.346.687	-2.229
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.968	0
Driftsresultat	3.543.061	2.674
Andre finansielle indtægter	-3.560	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.812	-22
Resultat før skat	3.527.689	2.653
3 Skat af årets resultat	-802.566	-639
Årets resultat	2.725.123	2.014
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Overføres til overført resultat	2.225.123	1.514
Disponeret i alt	2.725.123	2.014

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.084	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	57.084	0
	Anlægsaktiver i alt	57.084	0
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.458.549	6.366
	Andre tilgodehavender	560.895	446
	Periodeafgrænsningsposter	0	2
	Tilgodehavender i alt	6.019.444	6.814
	Likvide beholdninger	3.811.325	1.145
	Omsætningsaktiver i alt	9.830.769	7.959
	Aktiver i alt	9.887.853	7.959

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
5	Selskabskapital	80.000	80
5	Overført resultat	5.091.697	2.867
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500
	Egenkapital i alt	5.671.697	3.447
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	1.000	0
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	218.750	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.937.858	3.257
	Selskabsskat	554.514	639
	Anden gæld	504.034	616
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.215.156	4.512
	Gældsforpligtelser i alt	4.215.156	4.512
	Passiver i alt	9.887.853	7.959

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.884.631	2.035
Pensioner	160.314	67
Andre omkostninger til social sikring	62.443	26
Personaleomkostninger i øvrigt	239.299	101
	3.346.687	2.229
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.812	22
	11.812	22
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	778.514	639
Årets regulering af udskudt skat	1.000	0
Regulering af tidligere års skat	23.052	0
	802.566	639
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
		<u>70.052</u>
Kostpris 31. december 2016		70.052
Årets afskrivninger		<u>12.968</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		12.968
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		57.084

Noter

5. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	2.866.574	0	2.946.574
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.225.123	0	2.225.123
Udbytte for regnskabsåret	0	0	500.000	500.000
Egenkapital 31. december 2016	80.000	5.091.697	500.000	5.671.697

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Rype Elley

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-016296373812

IP: 93.176.69.214

2017-05-11 11:40:46Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.104.123

2017-05-11 20:15:33Z

NEM ID 

Søren Henrik Thestrup Poulsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-316803788739

IP: 87.60.2.34

2017-05-15 16:29:27Z

NEM ID 

Anders Rype Elley

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-016296373812

IP: 212.237.134.119

2017-05-15 19:58:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SVQKE-SLYE3-6PAXP-5MFEV-VCV8Y-EV3IO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>